PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019                                                                                                       № 28
с. Благословенное
Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Нагибовского сельского поселения на II полугодие 2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации сельского поселения на II полугодие 2019 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на странице Нагибовского сельского поселения официального  сайта Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования

Глава администрации

сельского поселения                                                                        И.А. Бражко
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации сельского поселения

от 01.07.2019 №   28
План нормотворческой деятельности администрации Нагибовского  сельского поселения на II полугодие 2019 года
	№п/п
	Наименование проекта правового акта
	Сроки выполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	Приведение муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства
	По мере необходимости
	Администрация сельского поселения

	2
	Принятие модельных нормативных правовых актов, направленных прокуратурой Октябрьского муниципального района
	По мере поступления
	Администрация сельского поселения, Собрание депутатов

	3
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 20.10.2016 №24 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое»
	июль
	Администрация сельского поселения

	4
	Изменения в решения Собрания депутатов сельского поселения
	По мере необходимости
	Собрание депутатов сельского поселения

	5
	Об утверждении муниципальной программы "Противодействие экстремизму и профилактика терроризма» на территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 2019-2021 годы
	июль
	Администрация  сельского поселения

	6
	Изменения в Устав МО
	По мере необходимости
	Собрание депутатов сельского поселения

	7
	Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд администрации Нагибовского сельского поселения
	По мере необходимости
	Администрация  сельского поселения